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> Sito analytické Retsch 305 x 40 mm, tfidici médium dérovany plech, nerezovy ram, dle ISO 3310-2

Sito analytické Retsch 305 x 40 mm, tfidici médium dérovany plech,
nerezovy ram, dle ISO 3310-2

Vyrobci a zna€ky > Retsch

Analyticka sita Retsch se vyrabi v rliznych priimérech a vyskach
v souladu s pfisluSnymi normami. Jsou vhodna pro suchy i mokry
prosev.

» rozméry (& x vyska): 305 x 40 mm

= tfidici médium: nerezovy dérovany plech
= pevny rdm z nerezového plechu

= velikost otvor(: 1,00 — 125 mm

= tvar otvorQ: kruhovy nebo &tvercovy

» neovérena (bez ovérovaciho listu)

= kompatibilni se sity jinych znacek

= Sirok& nabidka volitelného prisluSenstvi (objednava se samostatné, v pfipadé zajmu nés nevéhejte ): dno
pro suché nebo mokré prosévani, viko, mezikrouzek, odvzdusnovaci krouzek, tésnici o-krouzek, ovéfovaci list

= informace k dodavce: soucasti dodavky kazdého sita je prohldSeni o shodé (CE certifikat)

Analyticka sita s kruhovym tvarem otvorti

Obj. ¢islo Tvar otvorti Velikost otvorti [mm] Pramér x vyska sita [mm] Dostupnost Cenal ks
398 146 001 000 Kruhovy 1,00 305 x 40 4-6 tydnd 14 570 K¢
398 146 001 250 Kruhovy 1,25 305 x 40 4-6 tydnd 14 570 K¢
398 146 002 000 Kruhovy 2,00 305 x 40 4-6 tydn( 14 570 K¢
398 146 002 240 Kruhovy 2,24 305 x 40 4-6 tydn( 14 570 K¢
398 146 002 360 Kruhovy 2,36 305 x 40 4-6 tydn( 14 570 K¢
398 146 002 500 Kruhovy 2,50 305 x 40 4-6 tydnd 14 570 K¢
398 146 002 800 Kruhovy 2,80 305 x 40 4-6 tydnd 14 570 K¢
398 146 003 150 Kruhovy 3,15 305 x 40 4-6 tydnd 14 570 K¢
398 146 003 350 Kruhovy 3,35 305 x 40 4-6 tydnd 14 570 K¢
398 146 003 550 Kruhovy 3,55 305 x 40 4-6 tydnd 14 570 K¢
398 146 004 000 Kruhovy 4,00 305 x 40 4-6 tydnd 8 091 K&
398 146 004 500 Kruhovy 4,50 305 x 40 4-6 tydnd 8 091 K&
398 146 004 750 Kruhovy 4,75 305 x 40 4-6 tydn( 8 091 K&
398 146 005 000 Kruhovy 5,00 305 x 40 4-6 tydn( 8 091 K&
398 146 005 600 Kruhovy 5,60 305 x 40 4-6 tydn( 8 091 K¢
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Obj. ¢islo Tvar otvorl Velikost otvord [mm] Priimér x vyska sita [mm] Dostupnost Cenal ks

398 146 006 300 Kruhovy 6,30 305 x 40 4-6 tydnd 8 091 K¢
398 146 006 700 Kruhovy 6,70 305 x 40 4-6 tydn0 8 091 K¢
398 146 007 100 Kruhovy 7,10 305 x 40 4-6 tydnC 8 091 K¢
398 146 008 000 Kruhovy 8,00 305 x 40 4-6 tydnC 8 091 K¢
398 146 009 000 Kruhovy 9,00 305 x 40 4-6 tydnC 8 091 K¢
398 146 009 500 Kruhovy 9,50 305 x 40 4-6 tydnC 8 091 K¢
398 146 010 000 Kruhovy 10,00 305 x 40 4-6 tydn0 8 091 K¢
398 146 011 200 Kruhovy 11,20 305 x 40 4-6 tydnl 8 091 K¢
398 146 012 500 Kruhovy 12,50 305 x 40 4-6 tydnd 8 091 K¢
398 146 013 200 Kruhovy 13,20 305 x 40 4-6 tydnd 8 091 K¢
398 146 014 000 Kruhovy 14,00 305 x 40 4-6 tydn0 8 091 K¢
398 146 016 000 Kruhovy 16,00 305 x 40 4-6 tydn0 8 091 K¢
398 146 018 000 Kruhovy 18,00 305 x 40 4-6 tydnC 8 091 K¢
398 146 019 000 Kruhovy 19,00 305 x 40 4-6 tydnl 8 091 K¢
398 146 020 000 Kruhovy 20,00 305 x 40 4-6 tydnl 8 091 K¢
398 146 022 400 Kruhovy 22,40 305 x 40 4-6 tydn0 8 091 K¢
398 146 025 000 Kruhovy 25,00 305 x 40 4-6 tydnC 8 091 K¢
398 146 026 500 Kruhovy 26,50 305 x 40 4-6 tydnd 8 091 K¢
398 146 028 000 Kruhovy 28,00 305 x 40 4-6 tydnd 8 091 K¢
398 146 031 500 Kruhovy 31,50 305 x 40 4-6 tydnd 8 091 K¢
398 146 035 500 Kruhovy 35,50 305 x 40 4-6 tydn0 8 091 K¢
398 146 037 500 Kruhovy 37,50 305 x 40 4-6 tydn0 8 091 K¢
398 146 040 000 Kruhovy 40,00 305 x 40 4-6 tydn0 8 091 K¢
398 146 045 000 Kruhovy 45,00 305 x 40 4-6 tydnC 8 091 K¢
398 146 050 000 Kruhovy 50,00 305 x 40 4-6 tydnC 8 804 K¢
398 146 053 000 Kruhovy 53,00 305 x 40 4-6 tydn0 8 804 K¢
398 146 056 000 Kruhovy 56,00 305 x 40 4-6 tydnC 8804 K¢
398 146 063 000 Kruhovy 63,00 305 x 40 4-6 tydnd 8 804 K¢
398 146 071 000 Kruhovy 71,00 305 x 40 4-6 tydnd 8 804 K¢
398 146 075 000 Kruhovy 75,00 305 x 40 4-6 tydn 8 804 K¢
398 146 080 000 Kruhovy 80,00 305 x 40 4-6 tydn0 8 804 K¢
398 146 090 000 Kruhovy 90,00 305 x 40 4-6 tydn0 8 804 K¢
398 146 100 000 Kruhovy 100,00 305 x 40 4-6 tydn0 8 804 K¢
398 146 106 000 Kruhovy 106,00 305 x 40 4-6 tydnC 8 804 K¢
398 146 112 000 Kruhovy 112,00 305 x 40 4-6 tydn0 8 804 K¢
398 146 125 000 Kruhovy 125,00 305 x 40 4-6 tydnl 8 804 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.
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Analyticka sita se ¢tvercovym tvarem otvort

Obj. €islo
398 138 004 000
398 138 004 500
398 138 004 750
398 138 005 000
398 138 005 600
398 138 006 300
398 138 006 700
398 138 007 100
398 138 008 000
398 138 009 000
398 138 009 500
398 138 010 000
398 138 011 200
398 138 012 500
398 138 013 200
398 138 014 000
398 138 016 000
398 138 018 000
398 138 019 000
398 138 020 000
398 138 022 400
398 138 025 000
398 138 026 500
398 138 028 000
398 138 031 500
398 138 035 500
398 138 037 500
398 138 040 000
398 138 045 000
398 138 050 000
398 138 053 000
398 138 056 000
398 138 063 000
398 138 071 000
398 138 075 000
398 138 080 000

Tvar otvort

Ctvercovy
Ctvercovy
Ctvercovy
Ctvercovy
Ctvercovy
Ctvercovy
Ctvercovy
Ctvercovy
Ctvercovy
Ctvercovy
Ctvercovy
Ctvercovy
Ctvercovy
Ctvercovy
Ctvercovy
Ctvercovy
Ctvercovy
Ctvercovy
Ctvercovy
Ctvercovy
Ctvercovy
Ctvercovy
Ctvercovy
Ctvercovy
Ctvercovy
Ctvercovy
Ctvercovy
Ctvercovy
Ctvercovy
Ctvercovy
Ctvercovy
Ctvercovy
Ctvercovy
Ctvercovy
Ctvercovy

Ctvercovy

Velikost otvorti [mm]
4,00
4,50
4,75
5,00
5,60
6,30
6,70
7,10
8,00
9,00
9,50
10,00
11,20
12,50
13,20
14,00
16,00
18,00
19,00
20,00
22,40
25,00
26,50
28,00
31,50
35,50
37,50
40,00
45,00
50,00
53,00
56,00
63,00
71,00
75,00
80,00

Pramér x vyska sita [mm]
305 x 40
305 x 40
305 x 40
305 x 40
305 x 40
305 x 40
305 x 40
305 x 40
305 x 40
305 x 40
305 x 40
305 x 40
305 x 40
305 x 40
305 x 40
305 x 40
305 x 40
305 x 40
305 x 40
305 x 40
305 x 40
305 x 40
305 x 40
305 x 40
305 x 40
305 x 40
305 x 40
305 x 40
305 x 40
305 x 40
305 x 40
305 x 40
305 x 40
305 x 40
305 x 40
305 x 40

Dostupnost
4-6 tydnd
4-6 tydn(
4-6 tydn(
4-6 tydn(
4-6 tydn(
4-6 tydnd
4-6 tydnd
4-6 tydnd
4-6 tydnd
4-6 tydnd
4-6 tydn(
4-6 tydn(
4-6 tydn(
4-6 tydn(
4-6 tydnd
4-6 tydnd
4-6 tydnd
4-6 tydnd
4-6 tydnd
4-6 tydnd
4-6 tydn(
4-6 tydn(
4-6 tydn(
4-6 tydn(
4-6 tydndl
4-6 tydnd
4-6 tydnd
4-6 tydnd
4-6 tydnd
4-6 tydn(
4-6 tydn(
4-6 tydn(
4-6 tydn(
4-6 tydnd
4-6 tydnd
4-6 tydnd

Cenal ks
8 091 K¢
8 091 K¢
8 091 K¢
8 091 K¢
8 091 K¢
8 091 K¢
8 091 K¢
8 091 K¢
8 091 K¢
8 091 K¢
8 091 K¢
8 091 K¢
8 091 K¢
8 091 K¢
8 091 K¢
8 091 K¢
8 091 K¢
8 091 K¢
8 091 K¢
8 091 K¢
8 091 K¢
8 091 K¢
8 091 K¢
8 091 K¢
8 091 K¢
8 091 K¢
8 091 K¢
8 091 K¢
8 091 K¢
8 804 K¢
8 804 K¢
8 804 K¢
8 804 K¢
8 804 K¢
8 804 K¢
8 804 K¢
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Obj. ¢islo Tvar otvorl Velikost otvord [mm] Praimér x vyska sita [mm] Dostupnost Cenal ks

398 138 090 000 Ctvercovy 90,00 305 x 40 4-6 tydnd 8 804 K¢
398 138 100 000 Ctvercovy 100,00 305 x 40 4-6 tydn0 8 804 K¢
398 138 106 000 Ctvercovy 106,00 305 x 40 4-6 tydn0 8 804 K¢
398 138 112 000 Ctvercovy 112,00 305 x 40 4-6 tydn0 8 804 K¢
398 138 125 000 Ctvercovy 125,00 305 x 40 4-6 tydn0 8 804 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.
Volitelné pfisluSenstvi: Dno pro suché nebo mokré sitovani, viko, mezikrouzky a o-krouzky

Obj. &islo Popis Dostupnost Cena/ ks

Dno pro suché prosévani (miska) z nerezové oceli, prmér 305 mm, L .
459 450 100 305 1 . 4-6 tydna 3348 K¢
vysSka 40 mm

459 459 3503051  Mezikrouzek z nerezové oceli, prmér 305 mm, vyska 40 mm 4-6 tydnd 3 255 K¢
459 4510703051  Viko z nerezové oceli, prdmér 305 mm 4-6 tydnd 3 348 K¢

Dno pro mokré prosévani (miska s vytokem) z nerezové oceli, pramér o .
459 459 430 050 1 - 4-6 tydna 17 577 KC
305 mm, vySka 56 mm

Odvzdusiovaci krouzek z nerezové oceli pro mokré sitovani, primér . .
459 459 321 050 1 . 4-6 tydna 8 432 KC
305 mm, vySka 40 mm

459 455 114 0471 O-krouzek, primér 305 mm 4-6 tydn( 155 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Volitelné prisluSenstvi: Kartace, kostky a koule

Obj. cislo Popis Baleni Dostupnost Cena [ bal.
459 452 050001 7  Kartac 3 ks 4-6 tydnd 2237 K¢
459 452902001 7  Kostka z polyuretanu, 12 x 12 x 12 mm 10 ks 4-6 tydnd 1323 K¢
459 452902 002 7  Kostka z polyuretanu, 20 x 20 x 20 mm 10 ks 4-6 tydnd 1607 K&
459 452 354 0017  Koule gumova, prdmér 20 mm 5 ks 4-6 tydn( 1323 K¢
459 452 354 002 7  Koule achatova, primér 10 mm 10 ks 4-6 tydnd 2 898 K¢
459 452 354 004 7  Koule steatitova, primér 6 mm 150 g 4-6 tydnd 725 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.
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